
UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty dla nieruchomości z terenu gminy Wronki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6k 
ust. 1 pkt 1, art. 6j ust. 3b i ust. 3 bc ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały nr XLI/369/2021 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 
tej opłaty dla nieruchomości z terenu gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 354) otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok 
od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości: 

1) 267,00 zł/rok w przypadku, gdy właściciel domku letniskowego na nieruchomości albo innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wypełnia obowiązek 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

2) 534,00 zł/rok w przypadku, gdy właściciel domku letniskowego na nieruchomości albo innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIII/451/2022 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 10 listopada 
2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty dla nieruchomości z terenu gminy Wronki (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 8563). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r., i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65DB0F2-6C69-4EA3-8615-76918225144C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z obwieszczeniem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 28 marca 2024 r. 
wydanego na podstawie art. 6k ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach konieczna jest aktualizacja obowiązującej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65DB0F2-6C69-4EA3-8615-76918225144C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 3 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


